
ZARZĄDZENIE Nr 31/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Procedury ewakuacji pracowników, interesantów  

oraz mienia Urzędu Miejskiego w Głownie” 

 

Na podstawie art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 2 pkt 2c oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122), § 15 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 

ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 822) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego przygotowania i przeprowadzenia bezpiecznej 

ewakuacji pracowników, ważnej dokumentacji i mienia oraz osób czasowo przebywających  

na terenie obiektów Urzędu Miejskiego w Głownie, a także Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie i innych podmiotów mających siedzibę w budynkach Urzędu Miejskiego  

w Głownie, wprowadzam do stosowania „Procedurę ewakuacji pracowników, interesantów oraz 

mienia Urzędu Miejskiego w Głownie” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. „Procedura ewakuacji pracowników, interesantów oraz mienia Urzędu Miejskiego  

w Głownie” stanowi obowiązujący dokument określający zakres działania oraz obowiązki 

pracowników urzędu w przypadku zarządzenia ewakuacji w budynkach Urzędu Miejskiego  

w Głownie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

    /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 


